
 
 

 
 

USNESENÍ Z 3. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO AGENDU MA 21 
KONANÉHO DNE 1. 6. 2015 

 
 

Přítomni:  

 

Předseda:   Mgr. Štěpán Hošna  

Členové:    Ing. Vít Bobysud , Ing. Josef Zobal, Luboš Petříček, DiS. 

Tajemnice:    Ing. Dana Céová 

Asistentka výboru MA 21:  Ing. Eva Beránková 

Asistentka výborů ZMČ: Hana Zelenková 

Hosté:    Ing. Pavel Jaroš – zástupce starosty, Ing. Jan Zeman, Petr Švec 

Nepřítomni:   Ing. Iva Arnoštová 

 

 
 

Program: 

 

1. Program jednání:   

1- Schválení programu 

2 - Prezentace k projektu Zdravá města 

3- Kontrola zápisu  

4- Schválení termínu konání 4. zasedání výboru  

5-Různé 

 

Vlastní jednání:  V úvodu zasedání předseda výboru p. Hošna přivítal všechny členy výboru a zároveň 
představil hosta pana Petra Švece -  Národní síť zdravých měst.  

 

 



 

 

Bod 1 : Schválení programu  
 
Usnesení č.15/2015: 
Výbor schválil navržený program. 
 
Bod 2 - Informace o projektu Zdravá města 

Výbor se seznámil s prezentací týkající se vstupu do projektu Zdravá města. Byla znovu zmíněna 
informace o poplatku, který pro první rok činí 5 000 Kč a pro každý další rok je poplatek 99 000 Kč. 

Usnesení č.16/2015: 

Výbor doporučuje vstup do tohoto projektu a ukládá předsedovi výboru, a by ve spolupráci s tajemnicí 
výboru a s OŽP připravili materiály k předložení do RMČ a ZMČ . 

3- Kontrola zápisu  

K tomuto bodu nebyla vedena žádná diskuze, výbor neměl námitky k plnění bodů minulého zápisu. 

Usnesení č.17/2015: 

Výbor bere informace na vědomí.      

4- Schválení termínu konání 4. zasedání výboru  

Předseda výboru navrhl uskutečnit další zasedání výboru v úterý 8. 9. 2015 ve 13:00 hodin. 

Usnesení č.18/2015: 

Výbor bere informace na vědomí a s termínem souhlasí     

5-Různé 

Připomenutí blížící se plánovaného veřejného setkání: 

Veřejného projednání investičního záměru „Revitalizace parkové plochy navazující na Šostakovičovo 
náměstí“ se uskuteční dne 11. 6. 2015 v 17:00 hodin. 

 
 
Mgr. Štěpán Hošna  
předseda Výboru pro Agendu MA 21 

Zapsala dne 1.6.2015 Hanka Zelenková  

 


